
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/2012 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 września 2012 r. 

w sprawie podziału  gminy  Przelewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz art.419 § 1 i 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§ 1. Na terenie Gminy Przelewice tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/247/2002 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 10 czerwca 2002 r.  

w sprawie podziału Gminy Przelewice na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51,  

poz. 1110). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Na uchwałę w sprawie podziału Gminy Przelewice na okręgi wyborcze, wyborcom w  liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od dnia podania uchwały do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 254



Załącznik do uchwały Nr XX/158/2012 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 września 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY PRZELEWICE NA OKRĘGI WYBORCZE,USTALENIE ICH NUMERÓW I 

GRANICORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

numer 

okręgu wyborczego 

granice 

okręgu wyborczego 

ilość radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 Sołectwo Jesionowo, 

kolonia Rutnica 

1 

2 Sołectwo Lucin, Sołectwo Topolinek, 

przysiółek Radlice 

1 

3 Sołectwo Laskowo, osada Wołdowo 1 

4 Sołectwo Płońsko, wieś Gardziec 1 

5 Sołectwo Rosiny, przysiółek Czartowo, Część 

Sołectwa Kłodzino obejmująca nieruchomości 

oznaczone numerami porządkowym od 1 do 41 

b 

1 

6 Część Sołectwa Kłodzino obejmująca 

nieruchomości oznaczone numerami 

porządkowymi od 41 c do 66 

1 

7 Część Sołectwa Przelewice obejmująca 

nieruchomości oznaczone numerami 

porządkowymi od 1 do 51 

1 

8 Część Sołectwa Przelewice obejmująca 

nieruchomości oznaczone numerami 

porządkowymi 

od 52 do 130 

1 

9 Sołectwo Bylice, Sołectwo Ślazowo 1 

10 Sołectwo Kluki, obejmujące wieś Oćwieka i 

osada Myśliborki 

1 

11 Sołectwo Kosin 1 

12 Sołectwo Lubiatowo 1 

13 Część Sołectwa Żuków obejmująca 

nieruchomości oznaczone numerami 

porządkowymi 

od 1 do 43 b, Sołectwo Ukiernica 

1 

14 Część Sołectwa Żuków obejmująca 

nieruchomości oznaczone numerami 

porządkowymi od 44 do 59, 

osada Karsko, folwark Wymykowo 

1 

15 Sołectwo Przywodzie 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 254


		2017-01-12T09:27:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




